những cống hiến, đóng góp của Nhân dân, của các cán bộ lão thành cách mạng,

người có công với Đảng, với cách mạng.

Đấu tranh, phản bác thông tin, quan điểm sai trái, bôi nhọ, xuyên tạc, “diễn

biến hòa bình”, chống phá Đảng, Nhà nước

1.6.Tuyên truyền phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân

Quý Mão 2023.

Tổ chức tuyên truyền sâu rộng bằng nhiều hình thức đến cấp ủy, chính quyền

và đông đảo quần chúng nhân dân, về mục đích, ý nghĩa của “Tết trồng cây”, vai

trò, ý nghĩa, giá trị sinh thái, nhân văn của việc trồng cây, là bảo vệ môi trường sinh

thái, ứng phó với biến đổi khí hậu.

III.

trước ngày 15/01/2023.

3. Các thôn trên địa bàn xã

Căn cứ vào điều kiện cụ thể và tình hình thực tế tại từng thôn xây dựng kế hoạch

tổ chức các hoạt động văn hóa - văn nghệ, thể dục - thể thao đáp ứng nhu cầu sinh

hoạt văn hoá, thể thao vui tươi, lành mạnh cho nhân dân trong dịp Tết Nguyên Đán

Quý Mão 2023. Thành lập đội bóng đá Nam và tổ chức tập luyện để chuẩn bị tham

gia thi đấu giải bóng đá mừng Đảng, mừng Xuân được tổ chức khai mạc vào 14h

ngày 25/01/2023 tức ngày 04/01/2023 tết nguyên đán Quý Mão.

Ban phát triển các thôn phát động nhân dân treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc, cờ

Hồng kỳ, cờ phướn để mừng Đảng, mừng Xuân Quý Mão 2023; không sử dụng

những lá cờ sai quy chuẩn về kích thước; thay cờ đã bị rách, bạc mầu; không treo

hoặc cắm cờ Tổ quốc, cờ Đảng ở những nơi thiếu trang trọng.

Hướng dẫn cho các tổ ANXH thay thế các câu khẩu hiệu tại các cổng chào

của các tổ, nhà văn hóa thôn đã hỏng, cũ, rách không còn phù hợp với sự thay đổi